证券代码: 600577 证券简称: 精达股份 公告编号: 2020-071

债券代码: 110074 债券简称: 精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司 关于控股股东之一致行动人股份质押解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 铜陵精达特种电磁线股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东之一致行动人广州市特华投资管理有限公司(以下简称"广州特华")持有公司无限售流通股 35,741,674 股,占公司总股本的 1.86%,本次股份质押解除后,广州特华累计质押数量为 17,500,000 股,占其持有公司股份总数的 48.96%,占公司总股本的 0.91%。
- 特华投资及其一致行动人广州市特华投资管理有限公司(以下简称"广州特华")、华安财产保险股份有限公司(以下简称"华安保险")共持有公司无限售流通股 481,395,786 股,占公司总股本的 25.05%,其中已质押的股份数量为 243,500,000 股,占其持有公司股份总数的 50.58%,占公司总股本的 12.67%

公司于2020年12月25日收到控股股东特华投资关于股份质押解除的通知, 具体事项如下:

一、上市公司股份解质

1、股份被解质情况

股东名称	广州市特华投资管理有限公司
本次解质股份	1750 万股
占其所持股份比例	48. 96%
占公司总股本比例	0. 91%
解质时间	2020年12月24日
持股数量	3574. 1674 万股
持股比例	1.86%
剩余被质押股份数量	1750 万股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例	48. 96%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	0.91%

经与广州特华确认,本次解除质押的股份目前没有用于后续质押的计划,未 来如有变动,公司将根据实际情况及时履行信息披露义务。

二、上市公司股份质押情况

截至本公告披露日,上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下:

股 东名称	持股数量(万股)			本次解押	占	寺 司 总 份 股 本	己质押股份情况		未质押股份情况	
			本次解押前累 计质押数量(万 股)	后累计质押数量(万股)			已质押 股份中 限售股 份数量	已质押 股份中 冻结股 份数量	未质押 股份中 限售股 份数量	未质押 股份中 冻结股 份数量
广 州 特华	3, 574. 1674	1.86	3, 500	1,750	48. 96	0.91	0	0	0	0
特 华 投资	25, 025. 8383	13.02	22, 600	22,600	90.31	11.76	0	0	0	0
华 安 保险	19, 539. 5729	10. 17	0	0	0	0	0	0	0	0
合计	48, 139. 5786	25.05	26, 100	24, 350	50. 58	12.67	0	0	0	0

特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会 2020 年 12 月 26 日